
WYCIECZKA SZKOLNA DO GRECJI - 7 DNI

TERMIN: 22 - 28.04.2024

1 dzień
Wyjazd w godzinach porannych, Przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię oraz Macedonię
2 dzień
Przyjazd do Grecji w godzinach popołudniowych, zakwaterowanie, spacer. Obiadokolacja, nocleg.
3 dzień
Śniadanie, wycieczka na Meteory. Ósmy cud świata. Klasztory zawieszone na niedostępnych
piaskowych skałach wybudowane przez mnichów w XI wieku - zwiedzanie dwóch klasztorów. Następnie
przejazd do największej w Grecji pracowni ikon bizantyjskich. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
4 dzień
Śniadanie, wycieczka do Aten. Zwiedzanie z przewodnikiem: Pireus, centrum Aten, Akropol, Areopag,
Agora Grecka z Hefajstonem, Plaka – najstarsza dzielnica Aten, Parlament, ogrody królewskie,
starożytny stadion Kalimarmaro. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg
5 dzień
Całodniowa wycieczka statkiem na wyspę Skiathos, (śniadanie w formie suchego prowiantu).
Przepiękna, urzekająca prostotą, kolorami i wąskimi uliczkami wyspa archipelagu Sporad Północnych.
Następnie rejs na plażę ze złotym piaskiem. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.
6 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną. Krótkie zwiedzanie Salonik, m.in. Odos Egnatia
- główna ulica miasta, przy której przeplatają się zabytki rzymskie, greckie, bizantyjskie i tureckie, ruiny
rzymskiej agory, Łuk Galeriusza, Rzymska Rotunda, Hagia Sophia oraz Biała Wieża.
Wyjazd w drogę powrotną.
7 dzień
Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych.

CENA: 1 399,00 zł

10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

 100€ - dopłata za wstępy, rejs, przewodnika, słuchawki

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA
(sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN - nie dotyczy
podręcznego w zostawionego w autokarze). Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ
czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.
DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy
sobie odpowiedniego dokumentu podróży z datą ważności 90 dni od daty powrotu. ( paszport,
paszport tymczasowy lub dowód osobisty ). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na
stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych https://www.gov.pl


